
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 20/05/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 3094 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas6-9-2023@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

1191/22-2-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή 
συνεργατών, διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, 
για ένα (1) έτος». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 1191/22-2-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 20ης/20-5-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΟΚΑΝΑ. 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

1191/22-2-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ 

Ψυχιάτρων ή Γενικών Ιατρών ή Παθολόγων ή κάθε άλλης Κλινικής Ειδικότητας, έξι (6) ΠΕ/ΤΕ 

ΑΔΑ: ΡΦΑΩ4690ΩΡ-Χ1Ψ



Νοσηλευτών, ενός (1) ΠΕ Κοινωνιολόγων, δύο (2) ΠΕ Ψυχολόγων, ενός (1) ΠΕ Φαρμακοποιών 

και δύο (2) ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων για το Νομό Αττικής, ενός (1) ΠΕ Φαρμακοποιών 

για το Νομό Αχαΐας και ενός (1) ΠΕ Ψυχιάτρων για το Νομό Ευβοίας με σύμβαση ανεξάρτητων 

υπηρεσιών υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για τη 

στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού και ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΕΞΙ (6) ΘΕΣΕΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

Βαθμολογία 

1 15265/13.3.24 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 547,77 

2 15206/13.3.24 ΜΠΕΡΛΕΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 540,24 

3 15205/13.3.24 ΤΣΙΝΤΖΙΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 510,17 

4 14493/11.3.24 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 506,62 

5 14786/12.3.24 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 506,22 

6 14639/12.3.24 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΑΒΙΔ 503,94 

7 15176/13.3.24 ΜΟΥΓΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 492,41 

8 16478/20.3.24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 418,65 

9 14422/11.3.24 ΤΣΟΠΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 404,01 

10 15188/13.3.24 ΚΟΥΪΤΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 349,36 

11 12298/1.3.24 ΚΑΝΕΤΗ ΑΘΗΝΑ 326,97 

12 14372/11.3.24 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 297,05 

13 15227/13.3.24 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΣΕΣΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 290,85 

14 13550/6.3.24 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

15 14800/12.3.24 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

16 15181/13.3.24 ΚΙΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

17 15257/13.3.24 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 
Βαθμολογία 

1 12041/29.2.24 ΙΟΥΛΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΓΑΒΡΙΕΛΑ 494,57 
 

 

ΑΔΑ: ΡΦΑΩ4690ΩΡ-Χ1Ψ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΘΕΣΕΙΣ, ΙΑΤΡΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 15299/13.3.24 ΣΚΑΛΙΓΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 400,27 

2 15247/13.3.24 ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 278,8 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,   ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΗΝ 

ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

Βαθμολογία 

1 13525/6.03.2024 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 693,91 

2 16449/20.03.2024 ΒΟΥΤΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 580,48 

3 14794/12.03.2024 ΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ- ΜΑΡΙΑ 567,74 

4 12361/01.03.2024 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 502,98 

5 12029/29.2.24 ΛΙΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 452,56 

6 15255/13.3.24 ΠΡΕΒΕΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 450,95 

7 15241/13.03.2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  448,08 

8 16462/20-03-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 438,21 

9 13559/6.03.2024 ΤΣΙΠΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 424,86 

10 16473/20.03.2024 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 417,66 

11 11520/27.02.2024 ΣΩΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,   ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

Βαθμολογία 

1 16476/20.3.24 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 708,43 

2 15292/13.3.24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 552,07 

3 15211/13.03.2024 ΚΑΤΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 545,6 

4 15304/13.03.2024 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  542,42 

5 16443/20.3.24 ΖΕΡΒΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 505,28 

6 15282/13.3.24 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 504,31 

7 16439/20.3.24 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 482,98 

8 13122/5.3.24 ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 444,94 

9 13543/6.03.2024 ΜΟΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 436,51 

10 15234/13.03.2024 ΓΑΚΙΑ ΑΡΕΤΗ 429,94 

11 15262/13.3.24 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 425,82 

12 19039/3.04.2024 ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 413,29 

13 15248/13.3.24 ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 406,97 

ΑΔΑ: ΡΦΑΩ4690ΩΡ-Χ1Ψ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.1191/22.2.24 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,   ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΤΤΙΚΗ  

14 15192/13.03.2024 ΚΩΒΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  406,95 

15 15186/13.03.2024 ΜΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 404,67 

16 15279/13.03.2024 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 401,89 

17 12859/4.3.2024 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 398,03 

18 12020/29.2.24 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

19 15217/13.03.2023 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΤΡΙΑΔΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

20 11688/27.2.24 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1191/22.02.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ, ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
Τελική 

Βαθμολογία 

1 14829/12.03.2024 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΔΑΝΑΗ - ΒΑΪΑ 478,49 

2 15263/13.03.2024 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  462,35 

3 15195/13.03.2024 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 451,36 

4 12871/4.3.2024 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  444,01 

5 15269/13.3.2024 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ-ΣΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 382,15 

6 15272/13.3.2024 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 328,6 

7 14892/12.03.2024 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1191/22.02.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ, ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ   

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 
Βαθμολογία 

1 15163/13.03.2024 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  636,3 

2 15168/13.03.2024 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 505,69 

3 14393/11.03.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  479,42 

4 15199/13.03.2024 ΣΑΓΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 454,1 

5 14106/8.03.2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 445,42 

6 13804/07.03.2024 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 441,59 

7 15169/13.03.2024 ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 357,62 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΦΑΩ4690ΩΡ-Χ1Ψ



Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: ΡΦΑΩ4690ΩΡ-Χ1Ψ


		2024-05-20T20:55:30+0300
	Athens




